oo

o

REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zastitu okolisa
KLASA: 350-07/11-01/03
URBROJ: 2140/01-07/1-11-2
Krapina, 5. sijecnja 2011.

ZUPAN
mr. sc. SiniSa Hajda$ Donci¢

PREDMET: Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-
zagorske Zupanije za 2011. godinu
- suglasnost, daje se

PRAVNI TEMELJ: Odluka o osnivanju Javne ustanove ,Zavod za prostorno uredenje
Krapinsko-zagorske zupanije“ (,Sluzbeni glasnik Krapinsko-
zagorske Zupanije* broj 4/08 i 30/09) i Statut Zavoda (, Sluzbeni
glasnik Krapinsko-zagorske zupanije‘ broj 10/08, 5/10 i Klasa: 350-
01/08-01/17, Urbroj: 2140-20-01-08-03 od 30. prosinca 2008.
godine)

NADLEZNOST ZA
DONOSENJE: Zupan

PREDLAGATELJ: Upravni odjel zaprostorno uredenje, gradnju i zastitu okolisa

1ZVIESTITELJ: Stjepan Bruci¢, procelnik Upravnog odjela za prostorno
uredenje, gradnju 1 zastitu okolisa

OBRAZLOZENJE:

Na temelju c¢lanka 6. stavka 1. Odluka o osnivanju Javne ustanove ,Zavod za
prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije’ (,Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske
Zupanije* broj 4/08 i 30/09) i ¢lanka 12. stavka 1. alingja 4. Statuta Zavoda (,, Sluzbeni glasnik
Krapinsko-zagorske Zupanije* broj 10/08, 5/101 Klasa: 350-01/08-01/17, Urbroj: 2140-20-01-
08-03 od 30. prosinca 2008. godine), Upravno vijec¢e Zavoda donijelo na 13. gednici odrzanoj
dana 28. prosinca 2010. godine donijelo je Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje
Krapinsko-zagorske zupanije za 2011. godinu.

Financijski plan Javne ustanove ,Zavod za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske
Zupanije* za 2011. godinu temelji se na sredstvima osiguranim proracunom Krapinsko—
zagorske Zupanije za 2011. godinu, donesenim na 9. sednici Zupanijske skup&tine odrzanoj



20. prosinca 2010. godine, a kojim su za rad Zavoda predvidena sredstva u visini
1.743.800,00 kuna.

Najznacajnije rashode Zavoda ¢ine rashodi za zaposlene (place, ostali rashodi za
zaposlene, te doprinosi na place) koji su iskazani za ukupno 7 radnika. Rashodi za zaposlene
planirani su u iznosu od 1.281.000,00 kuna i za iste se osigurava cca 73% sredstava od
ukupno Planom predvidenih sredstava zarad Zavoda u 2011. godini.

Za materijalne rashode Planom su osigurana sredstva u iznosu od 414.100,00 kuna
odnosno cca 24% ukupnih sredstava Zavoda. U okviru tih sredstava 73.000,00 kuna je
namijenjeno za naknade troskova zaposlenima, 55.000,00 kuna rashodima za materija i
energiju, 176.800,00 kuna rashodima za usluge te 109.300,00 kuna za ostale rashode
poslovanja.

Za nabavu imovine Planom su osigurana sredstva u iznosu od 45.000,00 kuna, a za
financijske rashode 4.000,00 kuna.

Na temelju ¢lanka 6. stavka 1. alingja4. Odluke o osnivanju Javne ustanove ,, Zavod za
prostorno uredenje Krapinsko-zagorske zupanije‘ (,Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske
Zupanije* broj 4/08 i 30/09) i ¢lanka 32. Statuta Krapinsko-zagorske zupanije (“Sluzbeni
glasnik Krapinsko-zagorske zupanije’ broj 13/01, 5/06, 11/06 - procisc¢eni tekst i 14/09)
predlaZe se Zupanu donosenje zaklju¢ka o davanju suglasnosti na Financijski plana Zavoda za
prostorno uredenje Krapinsko-zagorske zupanije za 2011. godinu.

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:

Za potrebe provedbe ovog Zakljucka osigurana su financijska sredstva iz Zupanijskog
proracuna.

PROCELNIK
mr. sc. Stjepan Bruci¢ dipl. ing. grad.
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REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
ZUPAN

KLASA: 350-07/11-01/03
URBROJ: 2140/01-07/1-11-3
Krapina, 27. sije¢nja 2011.

Natemelju ¢lanka 6. stavka 1. alineje 4. Statuta Zavoda (,, Sluzbeni glasnik Krapinsko-
zagorske zupanije’ broj 10/08, 5/10 i Klasa: 350-01/08-01/17, Urbroj: 2140-20-01-08-03 od
30. prosinca 2008. godine) i c¢lanka 32. Statuta Krapinsko-zagorske zupanije (,Sluzbeni
glasnik Krapinsko-zagorske zupanije’ broj 13/01, 5/06, 11/06 - procisceni tekst i 14/09),
Zupan Krapinsko-zagorske Zupanijed on o si

ZAKLJUCAK

1. Daje se suglasnost na Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske
Zupanije za 2011. godinu koji je Upravno vije¢e donijelo na svojoj 13. sjednici odrzanoj
dana 28. prosinca 2010.

2. Tekst Financijskog plana Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije za
2011. godinu nalazi se u privitku i ¢ini sastavni dio ovog Zakljucka.

ZUPAN
mr.sc. SiniSa Hajda$ Donci¢

Dostaviti:

1. Zavod za prostorno uredenje
Krapinsko-zagorske Zupanije, n/p ravnateljice

2. zaZbirku isprava,

3. arhiva



ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIJE
KRAPINSKO-ZAGORSKE ZUPANIJE
Klasa: 400-02/10-01/06

Urbroj: 2140-20-01-10-03

Krapina, 28. prosinca 2010.

Na temelju ¢lanka 10. i ¢lanka 21. Zakona o proracunu («Narodne novine» broj
87/08), clanka 12. Statuta Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije
(«Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske Zupanije* broj 10/08., 5/10. i Klasa: 350-01/08-01/17,
Urbroj: 2410-20-01-08-03 od 30. prosinca 2008. godine) i Clanka 6. Odluke o osnivanju
Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije ( «Sluzbeni
glasnik Krapinsko-zagorske zupanije broj 4/08. i 30/09.) Upravno vije¢e Zavoda za prostorno
uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije na 13. sjednici odrzanoj dana 28. prosinca 2010.
godine, donosi

FINANCIJSKI PLAN
ZAVODA ZA PROSTORNO UREDENJE KRAPINSKO-ZAGORSKE ZUPANIJE
ZA 2011. GODINU

Clanak 1.
Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije za 2011.
godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan Zavoda) donosi se za razdoblje od 1. sijenja do
31. prosinca 2011. godine.

Clanak 2.
Prihodi i rashodi poslovanja iskazani su u Financijskom planu Zavoda prema

Racunskom planu proracuna kako slijedi:

PROJEKCIJA PROJEKCIJA
KNT. OPIS PLAN 2011. 2012. 2013.
I PRIHODI 1.744.100,00 1.745.400,00 1.753.500,00
63 Pomoci unutar opce drzave
633 Pomodi iz proracuna
63311 Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna
63312 Tekuce pomodi iz Zupanijskog proracuna 1.743.800,00 1.745.100,00 1.753.200,00
63313 Tekuce pomodi iz gradskog proracuna
63314 Tekuce pomodi iz opcinskog proracuna
64 Prihodi od imovine
641 Prihodi od financijske imovine
64132 Prihodi od kamata 300,00 300,00 300,00
Il RASHODI 1.744.100,00 1.745.400,00 1.753.500,00
AKTIVNOST
31 Rashodi za zaposlene 1.281.000,00 1.273.000,00 1.267.000,00
311 Place 1.030.000,00
31111 Neto placa 721.000,00
31111 Doprinosi MO 206.000,00
31111 Porez i prirez 103.000,00
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Ostali rashodi za zaposlene

Naknade za bolest, inv., smr. sl.

Darovi djeci, boZi., jubilarna, regr.
Doprinosi na place

Doprinos za zdravstveno osiguranje
Doprinos za zaposljavanje

Materijalni rashodi

Naknada troSkova zaposlenima
Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Dnevnice za sl. put u inozemstvo

Naknada za smjeStaj na sl. putu u zemlj.
Naknada za smjeStaj na sl. putu u ino.
Naknada za prijevoz na sl. putu u zem.
Naknada za prijevoz na sl. putu u ino.
Naknada za prijevoz na posao

Seminari, savjetovanja, simpoziji

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal

Literatura, Casopisi, glasila

Materijal i sredstva za CiSCenje i odrZavanje
Ostali materijal za potrebe redovnog poslov.
Elektri¢na energija

Benzin

Plin

Materijal i dijelovi za tek. i inv. od. prijev. sr.
Ostali materi. i dijel. za tekuce odrzavanje
Rashodi za usluge

Telefon, telefax

Postarina

Usluge tekuceg i inv. odr. prijevoz. sredst.
Ostale usluge tekuceg i inv. odrZavanja
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Najamnine i zakupnine

Intelektualne usluge

Izmjena i dopuna Prostornog plana KZZ
Izgr. GIS-a i vodenje registra prost.podataka
Projekti od interesa za KZZ

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade ¢lanovima Upravnog vijeca
Premije osiguranja ost. imovine

Premije osiguranja zaposlenih
Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashod

Usluge banaka i platnog prometa

TEKUCI PROJEKT

Rashodi za nabavu dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj
Nematerijalna proizv. imovina-zajmovi

74.000,00
21.000,00
53.000,00

177.000,00

159.300,00

17.700,00

414.100,00
73.000,00
4.000,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
52.000,00
7.000,00

55.000,00

18.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
8.000,00
5.000,00
8.000,00
5.000,00
5.000,00

176.800,00

11.000,00
1.000,00
7.000,00
9.000,00
3.000,00
2.800,00

73.000,00

10.000,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

109.300,00

86.000,00

12.000,00
4.000,00
4.000,00
3.300,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

45.000,00

25.000,00

422.300,00

4.100,00

46.000,00

433.300,00

4.200,00

49.000,00



42621 Ulaganje u racu.programe 20.000,00

Clanak 3.
Financijski plan Zavoda stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti Zupana
Krapinsko-zagorske Zupanije danom objave na oglasnoj ploci Zavoda.

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG VIJECA ZAVODA

Zlatko Cvetko



